

Cofradex ApS

Aa. Louis Hansen Allé 6, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 54 52 89 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.



Michael Vermont
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cofradex ApS Aa. Louis Hansen Allé 6 3060 Espergærde CVR-nr.: 54 52 89 14 Hjemsted: Espergærde Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Vermont, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vertmont Holding ApS
Dattervirksomhed	Mic Mac Canada Inc, Canada

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel og produktion af levnedmidler til detailhandlen i såvel Danmark som resten af verden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.133 t.kr. mod 6.305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020/21 har været præget af fortsat vækst. Væksten har været på de udenlandske markeder. Årets vækst er videreførelse af udviklingen siden 2016/17 som er fortsat i regnskabsårene frem til 2020/21. Ledelsen vurderer aktivitetsniveauet som værende tilfredsstillende. Sammen med væksten er der fortsat arbejdet med videreudvikling og optimering af produktionsapparatet, hvilket har bevirket stigende bruttoresultat i forhold til 2019/20, hvilket har bevirket at selskabets resultat for regnskabsåret er forbedret sammenlignet med sidste år.

Selskabets produktionsfaciliteter fornyes og opdateres kontinuerligt, således at selskabet opretholder et konkurrencedygtigt produktionsapparat. Ledelsen har planer om yderligere opdatering af produktionsapparatet i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	7.132.976	6.304.957
1 Personaleomkostninger	-4.824.069	-4.589.899
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.914	-295.289
Driftsresultat	1.961.993	1.419.769
Øvrige finansielle omkostninger	-222.449	-287.727
Resultat før skat	1.739.544	1.132.042
3 Skat af årets resultat	-397.736	-257.804
Årets resultat	1.341.808	874.238
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.341.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-325.762
Disponeret i alt	1.341.808	874.238

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.288.640	767.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.288.640</u>	<u>767.066</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.289.140</u>	<u>767.566</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.204.367	9.628.722
Varebeholdninger i alt	<u>13.204.367</u>	<u>9.628.722</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.432.946	3.984.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	927.334
6 Udskudte skatteaktiver	6.000	29.000
Andre tilgodehavender	94.283	129.584
Periodeafgrænsningsposter	67.520	53.368
Tilgodehavender i alt	<u>4.600.749</u>	<u>5.124.034</u>
Likvide beholdninger	<u>2.719.822</u>	<u>7.575.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.524.938</u>	<u>22.328.298</u>
Aktiver i alt	<u>21.814.078</u>	<u>23.095.864</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	9.641.269	8.299.461
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>9.841.269</u>	<u>9.699.461</u>
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	5.000.000	5.000.000
8	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>374.736</u>	<u>257.801</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.374.736</u>	<u>5.257.801</u>
	Gæld til pengeinstitutter	15.172	95.571
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	107.030	403.653
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.518.967	6.671.954
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.306	64.718
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.804	152.851
	Anden gæld	<u>683.794</u>	<u>749.855</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.598.073</u>	<u>8.138.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.972.809</u>	<u>13.396.403</u>
	Passiver i alt	<u>21.814.078</u>	<u>23.095.864</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	8.625.223	0	8.825.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-325.762</u>	<u>1.200.000</u>	<u>874.238</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	8.299.461	1.200.000	9.699.461
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.341.808</u>	<u>0</u>	<u>1.341.808</u>
	<u>200.000</u>	<u>9.641.269</u>	<u>0</u>	<u>9.841.269</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.695.731	4.486.880
Andre omkostninger til social sikring	<u>128.338</u>	<u>103.019</u>
	<u>4.824.069</u>	<u>4.589.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>346.914</u>	<u>295.289</u>
	<u>346.914</u>	<u>295.289</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	374.736	257.804
Årets regulering af udskudt skat	<u>23.000</u>	<u>0</u>
	<u>397.736</u>	<u>257.804</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	9.443.249	9.348.441
Tilgang i årets løb	<u>868.488</u>	<u>94.808</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>10.311.737</u>	<u>9.443.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-8.676.183	-8.380.894
Årets afskrivninger	<u>-346.914</u>	<u>-295.289</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-9.023.097</u>	<u>-8.676.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>1.288.640</u>	<u>767.066</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2020	500	500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	500	500	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mic Mac Canada Inc, Canada	100 %	23.034	3.121
		23.034	3.121
6. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2020	29.000	29.000	
Udskudt skat af årets resultat	-23.000	0	
	6.000	29.000	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	6.000	29.000	
	6.000	29.000	
7. Kreditinstitutter i øvrigt			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.000.000	5.000.000	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	
8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	374.736	257.801	
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.	
Varebeholdninger		13.204.367	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.432.946	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til yderligere sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der, i henhold til tinglysningslovens § 47 B, stk. 2, stillet sikkerhed i driftsmidler og lejede lokaler på selskabets virksomhedsadresse. Nominel værdi af sikkerhed udgør 1.500 t.kr.

Til sikkerhed for koncernens samlede bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabet Vermont Holding ApS og søsterselskabets Vermont Ejendom ApS' bankengagement overfor Jyske Bank. Vermont Holding ApS og Vermont Ejendom ApS har begge likvid indestående pr. 30. september 2021.

Selskabet har stillet garanti på 480 t.CAD (2.420 t.kr.) overfor leverandør.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vermont Holding ApS, CVR-nr. 33062885, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 915 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.